2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	14 февраля 2025 года № 156

	О закреплении обязанностей по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории муниципального образования Соловьевский сельсовет

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Согласовать закрепление обязанностей по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории муниципального образования Соловьевский сельсовет муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за муниципальным бюджетным учреждением культуры Сельский клуб «Соловьевский» муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2. Поручить главе муниципального образования Соловьевский сельсовет (Безбородову И.В.) внести дополнения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Сельский клуб «Соловьевский» муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

3. Настоящее решение подлежит публикации в периодическом печатном издании муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Информационный бюллетень муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» и вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу муниципального образования Соловьевский сельсовет (Безбородов И.В.).

Председатель Совета депутатов                                                   Ю.А.Ширин
Глава муниципального образования                                            И.В.Безбородов
Разослано: прокуратуре района, бухгалтерии сельсовета, в дело